Termine fiir die Presse
Events for the press

Veranstaltungen fiir Journalisten
Events for journalists

Kind + Jugend 2019

Donnerstag, 19. September 2019 Thursday, 19 September 2019

10:00 Uhr
10:00 a.m.

11:00 Uhr
11:00 a.m.

13:00 Uhr
13:00 p.m.

14:00 Uhr
14:00 p.m.

Innovation Award Verleihung
Innovation Award

Halle 11.1 E 50/ F 59

Hall 11.1 E50/F 59

Foto- und Neuheitenrundgang fiir die Presse

Press Tour

Congress-Centrum Ost, ab Presse-Centrum Ost
Congress-Centre Ost, Meeting-Point Press-Centre East

Kids Design Award

Kids Design Award
Halle 11.1 D 40/ E 49
Hall 11.1 D40 /E 49

Pressekonferenz PAIDI / Steiff
Press conference PAIDI / Steiff
Am Stand, Halle 11.1 E10 / F 19
Am Stand, Hall 11.1E10/ F 19

Freitag, 20. September 2019 Friday, 20. September 2019

10:00 Uhr
10:00 a.m.

Tdglich / Daily:

Innovation Award

Pressefriihstiick Thermobaby
Press breakfast Thermobaby
Am Stand, Halle 11.2, C 20 D21
Am Stand, Hall 11.2 C 20 D 21

Halle 11.1 E50 / F 59
Hall 11.1 E 50/ F 59

Kind + Jugend

19.09.-22.09.2019
www.kindundjugend.com



Kids Design Award
Halle 11.1, D 40/ E 49
Hall 11.1, D40/ E 49

The Connected Kidsroom
Halle 11.2, E 21
Hall 11.2, E 21

Design Parc
Halle 11.1 C 40/ D 59
Hall 11.1 C 40/ D 59

Start up Area
Halle 11.1 B 50/ C 59
Halle 11.1 B 50/ C 59

Junge Innovative Unternehmen
Young innovative companies
Halle 10.1 B 50/ C 59

Hall 11.1 B 50/ C 59

Donnerstag bis Samstag:
Thursday until Saturday:

Trend Forum
Halle 11.1, E 50/ F 59

Anderungen vorbehalten! « subject to change!
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